
Uchwała Nr XX/114/20 Rady Gminy Ciechanów
z dnia 29 lipca 2020 r.w sprawie zmian w
uchwale budżetowej Gminy Ciechanów na rok
2020

Uchwała Nr XX/114/20
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 29 lipca 2020 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy 
Ciechanów na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz
art. 211, art. 212, art. 217, art. 235,
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019
poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na
2020 rok o kwotę 474.311,00 zł, zgodnie
z załącznikiem nr 1 do uchwały.



2. Plan po zmianach dochodów budżetu gminy
ogółem wynosi 40.430.401,71 zł, w tym:

1) dochody bieżące w kwocie 40.074.901,71 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 355.500,00 zł.

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
budżetu gminy Ciechanów na 2020 rok,
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na
2020 r. o kwotę 688.478,71 zł;

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na
2020 r. o kwotę 214.167,71 zł.

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
uchwały:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę
223.478,71 zł;



2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę
101.000,00 zł.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków
majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do
uchwały:

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę
465.000,00 zł;

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę
113.167,71 zł.

4. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy
ogółem wynosi 41.481.419,53 zł tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 31.730.957,86 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie
9.750.461,67 zł.

§ 3. 



1. Dochody związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach
określa załącznik nr 3 do zarządzenia.

2. Wydatki związane z realizacją zadań
z zakresu administracji rządowej i innych
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach
określa załącznik nr 4 do zarządzenia.

§ 4. 

Dotacje podmiotowe po zmianach określa
załącznik nr 5 do uchwały.

§ 5. 

Wydatki na 2020 rok obejmujące zadania
jednostek pomocniczych gminy, w tym
realizowane w ramach funduszu sołeckiego po
zmianach określa załącznik nr 6 do uchwały.

§ 6. 

Wydatki budżetu gminy na zadania
inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte
wieloletnią prognozą finansową, zgodnie



z załącznikiem nr 7 do uchwały .

§ 7. 

Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych
do sektora finansów publicznych na 2020 rok
określa załącznik nr 8 do uchwały.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

 

 

  Przewodniczący Rady
Gminy

Eugeniusz Olszewski


